
 رویکرد ایران و روسیه 
به مواففتنامه جامع راهبردی 

وزارت امور خارجه روسیه اعام کرد که آندری 
رودنکو معاون وزیر امور خارجه این کشور و 
سید علی موسوی مدیرکل حقوقی بین‌المللی 
وزارت امور خارجه ایران، درباره موافقتنامه جامع 

راهبردی مسکو-تهران تبادل نظر کردند. 
در این دیدار که در مسکو انجام شد، دستور کار 
دوجانبه کنونی ایران و روسیه با تاکید بر گسترش 
بیشتر چارچوب حقوقی مناسبات دوجانبه و 
دستیابی به سطح مشارکت راهبردی جامع مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت.بنا بر این گزارش، 
طرفین توافق کردند که به هماهنگی نزدیک در 
مورد موضوعات حقوقی بین المللی مورد علاقه 

دوجانبه ادامه دهند.

 تبدیل مرز ایران و پاکستان 
به مرزهای امن اقتصادی 

در دیدار سفیر ایران در پاکستان با نخست وزیر 
پیشین این کشور و سروزیر ایالت پنجاب، طرفین بر 
همکاری نزدیک برای افزایش حجم تجارت دوجانبه، 
توسعه مراودات فرهنگی به ویژه تبدیل مرزهای 

مشترک به مرزهای امن و اقتصادی توافق کردند.
رضا امیری مقدم سفیر ایران در پاکستان در سفر 
خود به لاهور به عنوان قلب فرهنگی پاکستان و 
مرکز ایالت پنجاب به دیدار محمد نواز شریف 
نخست وزیر پیشین پاکستان و رئیس حزب مسلم 
لیگ نواز رفت.در این دیدار خانم مریم نواز سروزیر 
ایالت پنجاب و مهران موحد فر سرکنسول ایران در 

لاهور حضور داشتند.

فضای سایبری برای اهداف صلح‌آمیز 
استفاده شود 

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد 
سازمان ملل متحد، گفت: محیط ICT باید منحصراً 
برای مقاصد صلح‌آمیز مورد استفاده قرار گیرد و 
سازمان ملل متحد باید نقش مرکزی خود را برای 
توسعه تعهدات قانونی الزام‌آور به منظور جلوگیری 
از استفاده مخرب از ICT و حفظ این حوزه برای 

اهداف صلح‌آمیز ادامه دهد.
امیرسعید ایروانی در جلسه شورای امنیت سازمان 
ملل متحد با محوریت »حفظ صلح و امنیت 
بین‌المللی: مقابله با تهدیدات نوظهور در فضای 
سایبری« تصریح کرد: ایران به عنوان یکی از 
اصلی‌ترین اهداف حملات سایبری، خسارات زیادی 
را در زیرساخت‌های خود متحمل شده است که 
این حملات به طور قابل‌توجهی خدمات عمومی و 
عملکردهای دولتی را مختل کرده‌اند.نماینده دائم 
ایران نزد سازمان ملل متحد در ادامه عنوان کرد: 
نمونه‌های بارز این حملات شامل استاکس‌نت و 
دوکو بر روی تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران 
و حملات سایبری به زیرساخت‌های صنعتی مهم 

مانند صنایع فولاد، پتروشیمی و پمپ‌بنزین‌هاست.

اخبار گزارش

کانادا در خوش خدتی به رژیم صهیونیستی سپاه را که محور 
مبارزه با تروریسم است در لیست گروه‌های تروریستی قرار 
داد که این کشور کارنامه‌ای سیاه علیه بشریت از جمله 

نسل کشی 150 هزار کودک را در کارنامه دارد. 
کانادا که در کارنامه خود گورهای دسته جمعی با 150 
هزار کودک بومی را دارد و همچنان تبعیض و نژادپرستی 
و جنایت علیه بومیان در این کشور ادامه دارد و سربازان 
این کشور جنایات بیشماری در افغانستان صورت داده‌اند و 
نیز سالهاست که کانادا کانون تجمع و حمایت از گروه‌های 
تروریستی و اختلاس گران است، در اقدامی همسو با 
آمریکا و جهت خوشایند رژیم صهیونیستی سپاه را در 
لیست گروه‌های تروریستی قرار داد در حالی که خود 
 به جرم تروریسم دولتی باید مورد بازخواست جهانی 

قرار گیرد. 
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس )توئیتر سابق( نوشت: اقدام دولت کانادا علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی از منظر موازین و اصول پذیرفته 
شده حقوق بین‌الملل مردود و از نظر اثر، بی‌ارزش است، اما 
به روشنی گویای اوج خوش خدمتی دولتمردان این کشور 
به رژیم صهیونیستی است.کنعانی تاکید کرد: از کارگزاران 
و همپیمانان رژیم صهیونیستی عجیب و دور از انتظار 
نیست که در اوج نسل‌کُشی فلسطینیان و کشتار زنان و 
کودکان فلسطینی توسط رژیم جنایتکار صهیونیستی در 

غزه، بزرگترین نیروی ضد تروریستی جهان را تروریستی 
بنامند.سخنگوی درستگاه دیپلماسی کشورمان در پایان 
تصریح کرد: و البته تاریخ و وجدان‌های بیدار بشری این 
مدعیان دروغین حقوق بشر و شرکای حقیقی جنایت علیه 
بشریت را در کنار جنایتکاران صهیونیست و تروریست‌ها 
یاد خواهند کرد و بی تردید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
هر روز مقتدرتر و سربلندتر از قبل و خار چشم دشمنان 

ایران و اسلام باقی خواهد ماند.
علی باقری کنی، سرپرست وزارت امور خارجه ایران در 
واکنش به اقدام خصمانه کانادا در تروریستی اعلام کردن 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد که عواقب این 
تصمیم بر عهده دولت کانادا خواهد بود.وی در حساب 
رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: اقدام غیرقانونی 
کانادا در تروریستی توصیف کردن بخش لاینفک نیروی 
رسمی نظامی جمهوری اسلامی ایران که نقشی بی بدیل 
در دفاع از امنیت ملی و تمامیت سرزمینی ایران عزیز 
و حراست از امنیت و ثبات منطقه و مقابله با تروریسم 
داعشی داشته و دارد، تحرکی بدسگالانه و ناقض اصول 
و قواعد حقوق بین الملل، هدیه‌ای سخیف به رژیم 
»نسل کش«، تروریستها و دیگر دشمنان صلح و ثبات 
منطقه‌ای است.باقری تصریح کرد: مسئولیت عواقب این 
 تصمیم تحریک‌آمیز و غیرمسئولانه، بر عهده دولت کانادا 

خواهد بود.
سرپرست وزارت خارجه در آخر نوشت: همه دشمنان از تو 

پر بیم باد، دل بدسگالان به دو نیم باد!دومینیک لبلانک، 
وزیر امنیت ملی کانادا گفت که در نتیجه این تصمیم 
فرماندهان و نیروهای سپاه پاسداران از ورود به خاک کانادا 
منع و در صورت حضور در این کشور ممکن است درباره 
اقامت آنها تحقیق و در صورت لزوم اخراج شوند.سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا روز پنج‌شنبه ۳۱ خرداد از تصمیم 
دولت کانادا برای "تروریستی" اعلام کردن سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی استقبال کرد.
متیو میلر همچنین اقدامات این نهاد نظامی جمهوری 
اسامی را "تهدیدی برای کل جهان" دانست: »تروریسم 
و توطئه‌های مرگبار سپاه پاسداران، همه جهان را تهدید 
می‌کند.«سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ضمن 
محکومیت اقدام سیاسی کانادا در تروریستی اعلام 
کردن سپاه پاسداران انقلاب اسامی، تصریح کرد: هیچ 
تأثیری در تولید قدرت مشروع و بازدارنده و افزایش 
 سطح و دامنه اقتدار این نیروی پرافتخار برآمده از متن 

ملت ایران ندارد. 
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، اقدام سیاسی، 
غیرمتعارف و نابخردانه دولت کانادا در ترویستی اعلام 
کردن سپاه پاسداران انقلاب اسامی را شدیدا محکوم 
کرد.کنعانی این تصمیم نسنجیده دولت کانادا را حرکتی 
خصمانه و مغایر با موازین و اصول پذیرفته شده حقوق 
بین‌الملل از جمله برابری حاکمیت‌ها و عدم مداخله در 
امور داخلی دولت‌ها و مصداق تعرض به حاکمیت ملی 

ایران دانست.
وزارت خارجه ایران در پی اقدام خصمانه کانادا در 
تروریستی اعلام کردن سپاه، حافظ منافع این کشور در 
تهران را احضار کرد. در این فراخوانی، اعتراض شدید 
کشورمان به اقدام غیرقانونی و خاف حقوق بین‌الملل 
دولت کانادا به حافظ منافع این کشور ابلاغ و ضمن هشدار 
نسبت به تبعات این اقدام، بر حق ایران در اتخاذ تدابیر 
لازم و اقدامات متقابل تاکید گردید.سفیر ایتالیا نیز گفت 

مراتب را سریعا به دولت کانادا منعکس خواهد کرد.
کاظم غریب‌آبادی؛ دبیر ستاد حقوق بشر و معاون بین‌الملل 
قوه قضاییه در پیامی در فضای مجازی نوشت: اقدام خصمانه 
و مغایر با اصول حقوق بین‌الملل کانادا را به شدت محکوم 
می‌کنیم. طنز تلخی است کشوری که خود از ناقضان عمده 
حقوق بشر و از حامیان تروریسم است، نام سپاه را که 
مسئولیت پاسداری از امنیت ملی و مقابله با تروریسم در‌ 
منطقه را برعهده دارد در فهرست خودخوانده تروریستی قرار 
داده است.مجلس عوام کانادا در اردیبهشت ماه به اتفاق آرا 
به طرح اضافه کردن سپاه پاسداران ایران به فهرست رسمی 

سازمان‌های تروریستی این کشور رأی داده بود.
دولت کانادا که سیاست دشمنی با ایران را در سال‌های 
اخیر دنبال کرده است، به محلی برای پناه دادن به 
اختلاس‌گران بزرگی نظیر محمود خاوری و جریان‌های 
دشمن ایران تبدیل شده و حالا اقدامی فرافکنانه علیه 

سپاه پاسداران انجام داده است.
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واکنش‌ها به اقدام کانادا علیه سپاه  

خوش‌خدمتی قاتل 150 هزار کودک به رژیم صهیونیستی

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

 در شورای امنیت علیه ایران
اجماع وجود ندارد

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با یک روزنامه آلمانی 
زبان تصریح کرده که در شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه برنامه 

هسته‌ای ایران اجماع وجود ندارد.
رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با 
روزنامه سوئیسی »نویه زوریخه سایتونگ« از عدم اجماع شورای امنیت 
سازمان ملل علیه برنامه هسته‌ای ایران گلایه کرد. گروسی در مصاحبه 
با این نشریه آلمانی‌زبان ادعاهای پیشین خود را مبنی بر اینکه آژانس 
اتمی دیدگاه خود در خصوص جنبه‌های کلیدی فعالیت‌های هسته‌ای 
ایران را از دست داده است تکرار کرد و مدعی شد داشتن چنین بینشی 
برای تأیید ماهیت غیرنظامی برنامه هسته‌‌ای ایران ضروری است. او   
گفت: »بنابراین من به ایرانی‌ها می‌گویم: ما هیچ اعتمادی نداریم. شما 
ممکن است صد بار تکرار کنید که همه چیز درباره برنامه هسته‌ای‌تان 

خوب است اما بنا به دلایل کافی هیچ اعتمادی وجود ندارد.«
تحلیلگران می‌گویند مدیرکل آژانس اتمی اصلی‌ترین نقش را در 
جلوگیری از ثمربخشی مذاکرات احیای برجام داشته و با اصرار بر عدم 
مختومه‌سازی پرونده‌های موسوم به موارد ادعایی، مانع سختی را در این 
مسیر ایجاد کرده است.مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با وجود 
این اذعان کرد که هیچ اطلاعاتی در خصوص اینکه ایران به صورت 
مخفیانه در حال پیگیری یک برنامه هسته‌ای موازی برای تولید سلاح 
هسته‌ای است وجود ندارد.او در پاسخ به سوال خبرنگار این روزنامه 

مبنی بر اینکه آیا می‌توان گفت که ایران به صورت مخفیانه در حال 
غنی‌سازی اورانیوم برای تولید سلاح است گفت: »این یک نتیجه‌گیری 

بسیار بعید است.«
مدیر کل آژانس اضافه کرد: »ما هیچ اطلاعاتی درباره اینکه ایرانی‌ها به 
صورت مخفیانه در حال پیگیری یک برنامه هسته‌ای موازی هستند در 
اختیار نداریم. طبق اطلاعات ما چنین برنامه‌ای در گذشته وجود داشت 

اما هیچ شواهدی درباره وجود آن در حال حاضر وجود ندارد.«
رافائل گروسی در بخش دیگری از این مصاحبه به تلاش‌ها برای احیای 
توافق هسته‌ای سال 2015 میان ایران و قدرت‌های جهانی که با نام 
»برنامه جامع اقدام مشترک« یا »برجام« شناخته می‌شود پرداخت و 
گفت که بازگشت به این توافق دیگر امکان‌پذیر نیست.او گفت: »تلاش‌ها 
برای احیای توافق هسته‌ای سال 2015 با ایران شکست خورده‌اند و دو 
طرف همدیگر را متهم کرده‌اند. بر خلاف سه سال پیش مشخص است 
که نمی‌توان به سادگی به این توافق هسته‌ای بازگشت بلکه بایستی 
از اساس آن را نوسازی کرد. فناوری‌های ایران از آن زمان تا کنون 
پیشرفت‌های زیادی داشته است.«دولت آمریکا در سال 2018 با نقض 
تمامی تعهدات خود از این توافق که به تأیید شورای امنیت رسیده بود 
خارج شد. جمهوری اسامی ایران بارها عنوان کرده است که بازگشت 
واقعی طرف مقابل به توافق هسته‌ای و تبدیل شدن آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به عنوان یک سازمان حقوقی واقعی )به‌جای کارگزار سیاسی 
غرب(، پیش‌شرط اصلی بازگشت به مکانیسم همکاری‌های تعیین شده 
در برجام خواهد بود. خبرنگار نویه زوریخه سایتونگ در ادامه از گروسی 
پرسید که آژانس از لحاظ فنی می‌تواند شورای امنیت را وارد این پرونده 
کند اما این اقدام فایده‌ای نخواهد داشت زیرا روسیه می‌تواند با استفاده 

از حق وتو جلوی اقدام علیه برنامه هسته‌ای ایران را بگیرد.

سرپرست وزارت امور خارجه ایران در دیدار با وزیر امور خارجه قطر تاکید کرد: 
شرایط منطقه‌ و منافع ملت‌های منطقه اقتضا می‌کند از همه ظرفیت‌ها برای 

توقف نسل‌کشی در غزه و حمایت از مردم مظلوم غزه بهره برد.
علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه با شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی 
نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر در دوحه ملاقات و گفتگو کرد.در این دیدار  
باقری ضمن تبریک عید قربان، اقدام دولت قطر برای اعزام هیات عالیرتبه به 
تهران و ادای احترام به مقام شهدای پرواز اردیبهشت و تسلیت به دولت و‌ مردم 
ایران را نشانه همدلی در شرایط سخت و عمق پیوند دوستی میان دو کشور و 

دو ملت ایران و قطر توصیف کرد.
علی باقری ضمن مثبت ارزیابی کردن روند مناسبات دوجانبه در حوزه‌های 
مختلف سیاسی و اقتصادی و همکاری‌های منطقه‌ای، از نقش موثر شهید آیت 
الله رییسی و شهید امیرعبداللهیان در بنا نهادن مناسباتی بلندمدت و پایدار 
میان دو کشور تمجید نموده و اظهار داشت: شرایط منطقه‌ و منافع ملت‌های 
منطقه اقتضا می‌کند از همه ظرفیت‌ها برای توقف نسل‌کشی در غزه و حمایت 

از مردم مظلوم غزه بهره برد.
سرپرست وزارت امور خارجه با تاکید بر سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران 
در تحکیم مناسبات با همسایگان، تصریح کرد: سیاست همسایگی دولت آیت الله 
رئیسی امروز به فصل مشترک همه طرف‌هایی تبدیل شده که امنیت و توسعه 
پایدار را جستجو می‌کنند، لذا بدون تردید این اولویت راهبردی سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران بدون وقفه استمرار خواهد داشت. در این دیدار شیخ محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر ضمن تبریک عید 

قربان و ابراز تسلیت مجدد به دولت و ملت ایران بابت فقدان رییس جمهور و وزیر 
امورخارجه کشورمان نقش ایشان در پیشبرد مناسبات دو کشور و نیز حمایت از 
ملت فلسطین را ممتاز خوانده و ابراز امیدواری کرد ملت ایران با گذر از این شرایط 
سخت و موفقیت در انتخابات پیشرو، با صلابت و قدرت بیشتر به پیشرفت در همه 
عرصه‌ها ادامه داده و مناسبات فی مابین بیش از گذشته ارتقا یابد.نخست وزیر و 
وزیر امور خارجه قطر با اشاره به تحولات منطقه و فلسطین و سیر رخدادهای غزه 
شرایط موجود را بسیار خطیر ارزیابی نمود و بر ضرورت تداوم رایزنی‌های دو کشور 

به منظور کمک به ثبات و  امنیت منطقه تاکید کرد.
علی باقری سرپرست وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفتگو با شبکه 
الجزیره تاکید کرد که صهیونیست ها باید این نکته را درک کنند که جنایاتشان 
هرگز دستاوردی برای آنها به ارمغان نخواهد  آورد.وی تصریح کرد افزایش 
تهدیدهای رژیم صهیونیستی تنها منجر به فرو رفتن هر چه بیشتر آن در باتلاق 
جنایاتش خواهد شد.باقری گفت صهیونیستها باید این نکته را درک کنند که 
جنایاتشان نه تنها دستاوردی برایشان به همراه نخواهد داشت، بلکه منجر به 

فعال شدن ظرفیتهای جدید علیه آنها خواهد شد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد اگر واشنگتن در خصوص آتش بس در غزه صداقت 
دارد، باید از طرفی که جنگ را به راه انداخته حمایت نکند.باقری با بیان اینکه 
راه حل در غزه، شناخت واقعیت و اوضاع نوار  غزه است، گفت هیچ جایی برای 
جنایات، اشغالگری و تجاوزگری در غزه، فلسطین و منطقه وجود ندارد.علی 
باقری سرپرست وزارت امور خارجه در دوحه با اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( در دوحه دیدار، از ایستادگی 
قهرمانانه ملت ‌و مقاومت فلسطینی تمجید و تحرکات اخیر دیپلماتیک جمهوری 
اسلامی ایران در حمایت از مقاومت در عرصه‌های دوجانبه و چندجانبه را تبیین 
کرد.باقری اظهار داشت: ضرورت دارد از همه ظرفیت‌ها برای هزینه مندسازی 
تجاوز و جنایت صهیونیست‌ها بهره برد و نباید مقاومت را در مقاومت مسلحانه 
در برابر اشغالگران محدود کرد؛ بلکه مقاومت حقوقی، مقاومت سیاسی و مقاومت 
در عرصه دیپلماسی عمومی در خارج از فلسطین باید همسو و همتراز مقاومت 
مسلحانه در داخل، از اراده و حق مردم فلسطین حمایت و ‌پشتیبانی کند.
اسماعیل هنیه نیز در این دیدار با تبریک عید قربان و تسلیت مجدد شهادت 
آیت الله سیدابراهیم رییسی و حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه از نقش 
آفرینی ایشان در حمایت از فلسطین و جبهه مقاومت تجلیل کرد.رئیس دفتر 
سیاسی حماس ضمن تشکر از حمایت‌های رهبر معظم انقلاب، دولت، ملت و 
دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران از ملت و مقاومت فلسطین گفت: به 
رغم تداوم جنایات وحشیانه و نسل‌کُشی رژیم صهیونستی علیه ملت فلسطین 
در نوار غزه، مقاومت ملت فلسطین همچنان استوار و مستحکم در برابر رژیم 

متجاوز صهیونیستی ایستاده است.

در دیدار مقامات ایران و قطر تاکید شد

 استفاده از ظرفیت‌ها 
جهت توقف نسل‌کشی در غزه

آگهی مفقودی
آبرگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی(سواری پژو 206 نقره ای متالیک مدل1384    
به     شماره موتور       10FSS15238723و        شاسی 10808201 و        شماره انتظامی  

171 ن 44 ایران 21   -  بنام حسن محرمی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
********************************************************************

برگ سبز وانت پیکان 1600سفیدروغنی مدل1380 به  شماره موتور                         
11518012152و   شاسی 80919780     و   شماره انتظامی   847 ط 39- ایران 74   

-  بنام علی خردمند    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
********************************************************************

برگ سبز پژو--GLXI 405 نقره ای متالیک مدل1385 به  شماره موتور     
12485113846و      شاسی 24230801 و                شماره انتظامی   412  ن 
18  - ایران 21   -  بنام محمد اله وردی زاده    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 

********************************************************************
کلیه اسناد و  مدارک خودرو سواری پژو ۴05GLX1800Iرنگ یشمی متالیک مدل 
1382 بشماره انتظامی 72-633 و 56 وشماره موتور 22568201505 وشماره شاسی 
82000923 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مالک متعهد می گردد 

مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را بعهده خواهد گرفت./
********************************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل 1381 رنگ سفید شماره پلاک ایران72-568د95 
شماره شاسی S1۴12281766315 شماره موتور 00300883 به نام زینب نعمتی قور 

تولمش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت راکز 125 رنگ مشکی مدل 1394 
بدنه  شماره   oh5EE1013118 موتور  شماره   579/87244 شهربانی  شماره 

N2G ***125R9۴11028 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت سایپا151 مدل 1401 رنگ سفید شماره موتور 
M13 /6542939 شماره شاسی NAS۴51100N۴961567 شماره پلاک ایران40-
454ج14 به نام حسن حسنی گزور علیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************************
برگ سبز سواری رنو TONDAR90K۴M رنگ سفید شیری-روغنی مدل 1395 
 NAALSRALDGA2۴9702 100019606 شماره شاسیRR13۴775 شماره موتور
شماره پلاک ایران62-898س76 به نام سید نصراله اسدی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو PARSTU5 مدل 1400 رنگ خاکستری 
شماره موتور 139B02۴1595 شماره شاسی NAAN11FE0MH677917 شماره پلاک 
ایران72-654ب75 به نام عبدالرضا یوسفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
********************************************************************

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
شماره پرونده:139804010370001379 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
9801517 ورثه مرحوم مهدی خناری تعداد چهارصد و چهارده سکه طلای تمام بهار 
آزادی به خانم محدثه رمضانی بدهکار می باشند که منجر به توقیف شش دانگ یک 
قطعه خانه پلاک 238 فرعی از 10 اصلی بخش 5 ثبت قائم شهر)دویست و سی و 
هشت فرعی از ده اصلی بخش پنج( متعلق به مرحوم مهدی خناری واقع در قائم شهر 
جاده نظامی حاجی کلا قلزم-بعد از نساجی شماره 3 روبه روی مدرسه فجرگردید که 
طبق نظر هیأت کارشناسی مورخ 1403/03/12 به مبلغ 42.000.000.000 ریال 
ارزیابی گردیده و مشخصات اجمالی آن به شرح ذیل می باشد:در پهنه عرصه مذکور 
یک ساختمان تجاری مسکونی به صورت یک طبقه روی مغازه با مشخصات کلی اسکلت 
فلزی با سقف طاق ضربی نما انجام نشده سقف نهایی شیروانی با پوشش ورق آزبست 
با زیرسازی فلزی شامل دو باب تجاری در طبقه هم کف که از طریق آشپزخانه به هم 
متصل بوده ؛ مغازه اول به مساحت حدود 33 مترمربع به عرض دهانه 3 متر و مغازه 
دوم 60 متر مربع به عرض دهانه 4/5 متر با ارتفاع 4/2 متر با مشخصات اختصاصی کف 
سرامیک و دیوار کاشی و گچ ، سقف گچ،درب سکوریت با حفاظ فلزی که به صورت کبابی 
بهره برداری می گردد. طبقه اول شامل یک واحد مسکونی به مساحت 120 مترمربع با 
مشخصات  کف بتن و دیوار گچ و کاغذ دیواری و نقاشی ، سقف گچ ، پنجره ها آلومینیوم 
، درب ورودی چوبی جامی ،راه پله سنگ ، کابینت فلزی و در ورودی حیاط فلزی و دارای 
انشعابات آب و گاز مشاع و برق مجزا می باشد و طبق اظهارات وکیل بستانکار ، اعیانی 
ملک موصوف فاقد پروانه احداث و گواهی پایان ساختمان می باشد و دارای حدود اربعه 
شمالا دیواری است به طول )15.00 ( پانزده متر به ده اصلی شرقا دیواری است به طول 
)10.20 ( ده متر و بیست سانتی متر به ده اصلی جنوبا دیواری است به طول )10.80( 
ده متر و هشتاد سانتی متر به ده اصلی غربا درب و دیوار به طول)9.40 ( نه متر و چهل 
سانتی متر به شارع عام می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 
1403/04/18 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر واقع در خیابان جویبار 
نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ پایه ارزیابی به مبلغ 
42.000.000.000 ریال) چهل و دو میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشهادی 
نقدا فروخته خواهد شد.شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 

این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در مزایده 
بدوا منوط به پرداخت  10درصد مبلغ کارشناسی ملک به صندوق ثبت به شماره  حساب 
سپرده اداره ثبت به شماره شبا ir  480100004053013207550386  و شناسه 
98.6108.5531.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 14000230257 
یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد تا 24 ساعت قبل از برگزاری مزایده و 
اخذ تاییدیه واریز است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر، مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد 

شد . تاریخ انتشار:1403/04/02 ./ شناسه آگهی 1737693
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه 1403 شرکت حریرسازان 
شرکت  سهام  صاحبان  کلیه  از  وسیله  بدین   03/2077: نامه  شماره 
حریرسازان)سهامی خاص( به شماره ثبت 122 و شناسه ملی 10861672153 و 
سرمایه ثبت شده 20.040.000.000 ریال دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه که رأس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/04/20 در محل قانونی 
شرکت واقع در مازندران-محمودآباد-کیلومتر 8 جاده فریدونکنار-بیشه کلا-شرکت 
حریرسازان تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند. 1- استماع گزارش هیأت مدیره 
و بازرس قانونی شرکت حریرسازان در مورد صورت های مالی و عملکرد صورت سود 
و زیان منتهی به 1402/12/29 و تصویب آن 2- انتخاب اعضای هیأت مدیره 3- 
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه آن ها 4-تعیین روزنامه رسمی 
کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت حریرسازن 5-سایر موارد که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
رییس هیأت مدیره شرکت حریرسازان-انوشیروان دهقان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058001972 مورخ 01/ 03 / 1403 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسفندیار برخوردارثابت فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 29870 کد ملی 
4070296190 صادره از خرم آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
40205/89  مترمربع پلاک 703 فرعی از 92 اصلی واقع در جابان از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.6303 - تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/02 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/04/17
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک 2536 فرعی و مفروز از 703 فرعی از 
سنگ 92 اصلی قریه جابان که بنام خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر میباشد در 
جریان ثبت است بعلت عدم حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده 15 
قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده تحدید پلاک مذکور 
در روز شنبه مورخ 1403/04/23 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد 
بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا بمالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام میدارد 
که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند ، مهلت اعتراض از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده 20 قانون 

ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد - تاریخ انتشار 1403/04/02- 6437
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده
نوبت دوم 

امامزاده محمد )ع(شهربسطام در نظر دارد نسبت به فروش اموال مازاد 
و اسقاط  امامزاده با  مبلغ 675/688/000 ریال از طریق مزایده و با رعایت 

شرایط و مقررات اقدام نماید .
متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به امامزاده محمد )ع(واقع در بسطام 

نسبت به بازدید و کسب اطلاعات بیشتر اقدام و یا باشماره تلفن 
32522750-023تماس حاصل نماید.

 هیئت امنا امازاده محمد  )ع( بسطام 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 1403/11

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی

ت دوم
نوب

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی 

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزي در نظر دارد انجام پروژه هارا از طريق مناقصه عمومي به  شركتهاي 
واجد شرايط واگذار نمايد.

مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1403/03/27 تا 1403/04/03 مي باشد.
www.setadiran.ir می  آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  طريق  از   : مناقصه  اسناد  دريافت  نحوه 

باشد.
مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جايگزينی و ارسال پیشنهادها : حداكثر تا ساعت 8صبح  مورخ 1403/04/13 خواهد بود.

زمان بازگشايي پاكتها : بازگشايی پاكات مورخ 1403/04/13 ساعت 9 صبح درمحل اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مركزی مي باشد.

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاريخ : 1403/03/29 می باشد. 
- از كلیه مناقصه گرانی كه پاكت پیشنهاد قیمت ارائه می نمايند دعوت می گردد در جلسه بازگشايی حضور بهم رسانند.

شناسه آگهی  1737882


